
CHOLET 0 CHOLET 0

LE BOIS DE CLENAY 5 5 LE BOIS DE CLENAY 5 5

LE PUY St BONNET 3,5 8,5 LE PUY St BONNET 3,5 8,5

DIR. MORTAGNE SUR SEVRE DIR. MORTAGNE SUR SEVRE

CAR. LA BOULANGERE A GAUCHE 3,5 12 CAR. LA BOULANGERE A GAUCHE 3,5 12

StHILAIRE DE MORTAGNE 2 14 StHILAIRE DE MORTAGNE 2 14

CHAMBRETAUD 9 23 CHAMBRETAUD 9 23

LA ROCHE THEMER 7,5 30,5 LA ROCHE THEMER 7,5 30,5

ARDELAY 2,5 33 ARDELAY 2,5 33

St  PAUL EN PAREDS 4 37 St PAUL EN PAREDS 4 37

ROCHETREJOUX 4 41 DIRECTION CHAMBAUDIERE

LE BOUPERE 6 47 CARREFOUR AVEC LA D79 A GAUCHE 5 42

St MARS LA REORTHE 8 55 St MARS LA REORTHE 4,5 46,5

LES EPESSES 3 58 LES EPESSES 3 49,5

LE PUY DU FOU 3 61 LE PUY DU FOU 3 52,5

St MALO DU BOIS 5,5 66,5 St MALO DU BOIS 5,5 58

St LAURENT SUR SEVRE 4 70,5 St LAURENT SUR SEVRE 4 62

LE PUY St BONNET 5 75,5 LE PUY St BONNET 5 67

DIR. St CHRISTOPHE DU BOIS DIR. St CHRISTOPHE DU BOIS

CAR AVANT LA 4 VOIES A DROITE 1,5 77 CAR APRES LE PONT DE L'AUTOROUTE A DROITE 1,5 68,5

LE BOIS DE CLENAY 2 79 LE BOIS DE CLENAY 2 70,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 82 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3 73,5

C. V. S. MER. 29 A 

DEN. : 864 m                                               OPEN. : 12964206

C. V. S. MER. 29 B

DEN. : 781 m                                               OPEN. : 18609775

MERCREDI 23 JUILLET 2025

 DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


